
COMUNE DIMAGLIONE
Cifla Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 8/1 DEL 02.,I2.2015

OGGETTO: Convenzione per lo svolgimento delle funzioni del servizio tecnico tra iComuni di Borgomasino,
Maglione e Vestignè e la Comunità Collinare "lntorno al Lago" - Liquidazione saldo anno 2014 e
periodo dal 01.01.2015 al 30.08.2015 costi retribuzione Arch. Fardin Alessandra - Tecnico
Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 02.07.2014 di aftribuzione della responsabilità del
Servizio Personalel

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 29.05.2013, con la quale è stata approvata la
convenzione per lo svolgimento delle funzioni del servizio tecnico tra i Comuni di Borgomasino, Maglionè e
Vestignè e la Comunità Collinare "lntorno al Lago", esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il decreto n 3 del 27.05.2014 del Sindaco di questo Comune, di attribuzione dell'indennità di posizione
alla titolare del Servizio Arch. Alessandra Fardin, in qualità di Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva;

VISTA la richiesta del Comune di Borgomasino, ente capo-convenzione, prot. n.2132 de|19.10.2015 di rimborso
delle spese del costo della convenzione riguardante il saldo delle spese per l'anno 2014 e per il periodo dal
01.01.2015 al 30.08.2015;

RITENUTO che le somme dovute a titolo di retribuzione all'Arch. Alessandra Fardin, Tecnico Comunale
convenzionato, sono anticipate mensilmente dal Comune di Borgomasino, capo-convenzione, e pertanto di dover
disporre la liquidazione delle parti di quota del riparto riguardante quanto sopra esposlol

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 30.04.2014 di approvazione del P.E.G. per t'anno 2014;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 18 del 10.06.2015 di approvazione del P.E.G. per l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effettoi

. Dl LIQUIDARE al Comune di Borgomasino le seguenti somme:

- Euro 5.490,69 a titolo di rimborso spese anticipate per la retribuzione del Tecnico Comunale convenzionato
Arch Alessandra Fardin per saldo annualità 2014, dal 01 07 .Zoj4 al 31 .12 2014, al rit 1 , Funz. o'1, serv. 06,
lnt. 05 del bilancio di previsione corrente, gestione residui 20141
- Euro 5.803,57 a titolo di rimborso spese anticipate per la retribuzione del Tecnico
Arch. Alessandra Fardin per il periodo dal 01.01.201S al 30.08.201S, al Tit. .1,

bilancio di previsione corrente.

ér:
,o;

VISTO. si attesta che il presente atto ha la r.f.tiua copert-,Irà nnanziaria e che è

IL RES

convenzionato
06, lnt. 05 del

PERSONALE

ai sensi dell'art.
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno

SERVIZI FINANZIARI


